
TVS Viikkoinfo 23.3.2026  

 

Hei kaikille! 

Keskiviikkona 25.3. jäsenillassamme on vuorossa ”Vuoden kuvaajakisan” vedoskilpailu. 
Tervetuloa paikan päälle klo 18.00 Hatanpään koululle arvioimaan seuramme jäsenten kuvia. 
Samalla näet, kuinka monipuolisia kuvaajia seurassamme on.  

Seuran oma Lightroom jatkokurssi 28.-29.3. Hatanpään koululla 
Jos käytät jo Lightroomia, tämä kurssi on sinulle. Tällä viikonlopun mittaisella jatkokurssilla 
syvennytään lisää Lightroomin työkaluihin. Kurkataan myös, miten Lr ja Ps toimivat yhdessä 
sekä tutustutaan ohjelmien tekoälytyökalujen hyötyihin. Vielä muutama paikka jäljellä. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen www.valokuvausseura.fi/valokuvauskurssit 
 
Linturetki 4.4.2026 Porin Kalloon  
Muuttolinnutkin ovat havainneet kevään tulon. Luontoryhmä tekee retken Poriin ja 
tapaaminen on Kallon majakalla klo 10.00. Kallon saaren alueella on mahdollista nähdä 
muuttavia lintulajeja riippuen kevään kehittymisestä. Yleisimpiä siellä tavattavia lintuja ovat 
koskelot, merimetsot ja haahkat. Seuraavaksi siirrymme lähialueen lintupaikkoihin säätilan ja 
valintamme mukaan. Mahdollisesti Levon lammille, Hilskan luontolavalle tai Kirrinsannan 
lammille. Levon lammilla on lintutorni. Näillä paikoilla esiintyy usein tavallisempien 
vesilintujen lisäksi harmaa- ja jalohaikaroita, kahlaajia ym. 

Mikäli aikaa jää, voimme takaisin tullessa käydä Toukarissa Luotsinmäen lintutornilla ja 
viereisellä Kokemäenjoen rannalla. 
Lintutornin läheisillä pelloilla lepäilee mm. muuttavia hanhia, yli lentäviä petolintuja ja 
Kokemäenjoen rannalla vesilintuja. 
Lisätiedot ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
HeKu kuvailee heijastuksia 6.4.  
Tutustutaan heijastuksiin silmä- ja aurinkolasien kautta. Paikkana Koskikeskus klo 12.00. 
Vielä mahtuu mukaan. Tutustu aiheeseen https://www.valokuvausseura.com/henkilokuvaajat 
tai ilmoittaudu tästä  
 
Fine Art Muotokuva sunnuntaina 12.4.2026 Lielahden studiolla 
Opettele rakentamaan Fine Art -henkisiä kuvia, jossa tekoäly toimii apulaisena. Petri Olssonin 
vetämällä kurssilla on vielä muutama paikka jäljellä. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen www.valokuvausseura.fi/valokuvauskurssit 
 
Litovedos työpaja sunnuntaina 19.4. Lielahden pimiöllä 
Kokeile uutta suuntaa valokuvaukseen! 
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Litovedos-työpajassa sukellat perinteiseen pimiötyöskentelyyn ja opit, miten kuvasta syntyy 
ilmeikäs, rosoinen ja taiteellinen vedos. 
- Täydellinen vastapaino digitaaliselle kuvankäsittelylle
- Hidas prosessi, vahva lopputulos
- Jokainen vedos on uniikki
Lisätiedot ja ilmoittautuminen www.valokuvausseura.fi/pimiotoiminta

Photography in English – Street Photography Sunday 19.4. 
Our club member Jukka Kärnä will guide us in the fine art of street photography. More 
information and registration via this link=> 

Viime keskiviikon jäsenillassamme 18.3. valokuvaaja ja seuramme jäsen Satu Kettunen kertoi 
meille, kuinka tunnistamme hyvän kuva. Nyt tuon esityksen ”Hyvän kuvan elementtit” 
luentomateriaali ja video on nähtävillä seuran galleriassa aiemmissa. Linkki galleriaan löytyy 
sähköpostiisi läheteystä viikkoinfosta.
 
Muistathan, että seuran galleriassa olevan materiaali on tarkoitettu vain seuran jäsenille eikä 
niitä saa jakaa eteenpäin. 
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